

Spørsmål 1:

Hva er antatt total volum?

Svar 1:

Det antatte volumet er ca. 900 enheter pr. år og følger ca. fordelingen angitt i prisskjema v2. Oppdragsgiver ønsker å gjøre tilbyderne oppmerksom på at det i det første året vil være en del mer IKT-utstyr som skal avhendes. Dette på grunn av oppsamling.

Spørsmål 2:

Hva er salgspris?

Svar 2:

Her er det ment at dere skal fylle inn videresalgspris for IKT-utstyret.

Spørsmål 3:

Dato for igangsetting?

Svar 3:

Igangsettelse vil være snarest mulig etter kontraktsinngåelse.

Spørsmål 4:

Kan vi få tilsendt lokasjonsoversikt?

Svar 4:

Det vil være varierende behov slik at det vil være vanskelig å gi en god oversikt over hvilke lokasjoner det vil være behov for avhending av IKT-utstyr.